ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

м~~и ~~

ПРИКАЗ

(/./» февраля 2013 r. Москва

СОДЕРЖАНИЕ : Об открытии подготовки по очно-заочной (вечерней) форме

обучения по направлению бакалавриата 072500.62 «Дизайн».

Объявляю решение Ученого совета МЭИ от 14 февраля 2013 г. по вопросу

«Об открытии подготовки по очно-заочной (вечерней) форме обучения по
направлению бакалавриата 072500.62 «Дизайн» (протокол № 01/13).

«Заслушав и обсудив сообщение первого проректора МЭИ

профессора П . В. Рослякова , Ученый совет постановил:

Открыть в Гуманитарно-прикладном институте подготовку бакалавров по

направлению 072500.62 «Дизайн» по очно-заочной (вечерней) форме

обучения с установлением нормативного срока освоения основной

образовательной программы 4,5 года .

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Ученого Совета (протокол № 01/13 от 14
февраля 2013 г. ) открыть в Гуманитарно-прикладном институте

подготовку бакалавров по направлению 072500.62 «Дизайн» по очно
заочной (вечерней) форме обучения .

2. Дирекции ГПИ обеспечивать учебно-организационное и учебно

методическое сопровождение учебного процесса (составление

1

учебных планов, календарного графика учебного процесса ,

расписания занятий и т.д.) .

3. Дирекции ГПИ предоставить в отдел методического обеспечения

учебного процесса учебный план подготовки бакалавров по · очно
заочной (вечерней) форме обучения до 01.04.201 З г.

4. Приемной комиссии МЭИ организовать набор студентов на

направление бакалавриата 072500.62 «Дизайн» по очно-заочной

(вечерней) форме обучения.

5. Студенческому отделу кадров осуществлять прием , ведение и

хранение в период обучения личных дел студентов, принимаемых на

направление бакалавриата 072500.62 «Дизайн» по очно-заочной
(вечерней) форме обучения.

6. Всем структурным подразделениям НИУ «МЭИ», участвующим в

организации приема студентов и учебном процессе, принять данный

приказ к исполнению.

7. Контроль за исполнением данного

проректора проректора по

П.В. Рослякова .

Ректор МЭИ

решения возложить на первого

учебной работе профессора

С.В.Серебрянн~ков